

Deco

iperStore  
Superstore

**VOLANTINO**  
**ONLINE**



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 2 A LUNEDÌ 12 MAGGIO 2025



# le Bevande



San Benedetto  
Aquavitamin  
vari gusti 40 cl

€ **0,69**  
e 1,73 al lt

SAN BENEDETTO  
FRUIT & POWER  
IN ACQUA MINERALE  
NATURALE



San Benedetto  
Succoso zero  
fruit&power/  
dark edition 40 cl

€ **0,89**  
e 2,23 al lt

SAN BENEDETTO  
AQUA PROTEIN



San Benedetto  
Aqua Protein  
40 cl

€ **1,19**  
e 2,98 al lt

Energade  
PROTEIN



Energade  
Protein ice blue  
75 cl

€ **1,29**  
e 1,72 al lt

fuzetea

## Goditi la fusione

Fuzetea  
Limone/Pesca  
classico-zero/  
mango e camomilla  
40 cl

€ **0,69**  
e 1,73 al lt

NOVITA

Fuzetea  
limone-pesca  
classico-zero/  
mango e camomilla  
1,25 lt

€ **0,99**  
e 0,79 al lt

Fuzetea  
Limone/pesca  
lattina 33 cl

€ **0,59**  
e 1,79 al lt

DAL 1940 PRODOTTI D'ECCELLENZA ITALIANI

NON BEVI SENA SECCA.  
ENTRA IN UN GUSTO

Le nostre bibite sono  
inconfondibili per natura.  
Ogni bibita è un'esperienza  
unica di gusto perché  
scegliamo gli ingredienti  
che coltiviamo nel meglio  
del nostro territorio: ogni  
bottiglia ti presenta un  
sapore autentico e ti  
racconta la sua storia.

LURISIA  
PREMIUM BEVERAGES

Lurisia  
Chinotto/  
Gazzosa/  
Limonata  
4x27,5 cl

€ **3,99**  
e 3,63 al lt

## PRIME SBARCA IN SICILIA

VITAMINA B | 10% AQUA DI COCCO | NO CAFFEINA

Prime Hydration  
bevanda energetica  
vari tipi 50 cl

€ **2,19**  
e 4,38 al lt

Valfrutta  
Frullato  
veggie/proteico  
vari tipi 1 lt

€ **1,79**

Valfrutta  
COOPERATIVE AGRICOLE



## Lo specialista degli amari.

Bevi responsabilmente.



[PETRSBK.COM](http://PETRSBK.COM)

Petrus Boonekamp  
Amaro  
70 cl

€ **10,90**  
e 15,57 al lt



[AMARODELCAPO.IT](http://AMARODELCAPO.IT)

Amaro del Capo  
70 cl

€ **9,90**  
e 14,14 al lt



[BORSCI.COM](http://BORSCI.COM)

Borsci  
Elisir San Marzano  
50 cl

€ **8,90**  
e 17,80 al lt

# la MOZZARELLA

## VACCINA

Gastronauta  
Mozzarella  
ciuffo 250 g

€ **2,79**  
/€11,16 al kg



Galbani  
Mozzarella  
Vallelata al kg

€ **11,90**



Ragusa latte  
a'rausana mozzarella  
al kg

€ **11,90**



La Luciana  
fior di latte  
Santa Rosa al kg

€ **12,90**



Gioiella  
Mozzarella di  
Gioia del Colle  
ciuffo 250 g

€ **3,49**  
/€13,96 al kg



Gioiella  
mozzarella  
fior di latte al kg

€ **12,90**



## DI BUFALA

Bufarella  
Mozzarella/  
Bocconcini di  
bufala 250 g

€ **3,99**  
/€15,96 al kg



La Perla  
Mozzarella di bufala  
senza lattosio  
250 g

€ **4,29**  
/€17,16 al kg



La Perla  
Mozzarella di bufala  
affumicata 250 g

€ **4,19**  
/€16,76 al kg



La Perla  
Mozzarella di bufala  
tipo Aversana  
500 g

€ **7,99**  
/€15,98 al kg



Il Cavaliatore  
Bocconcini  
di bufala  
250 g

€ **3,89**  
/€15,56 al kg



Gastronauta  
Mozzarella di  
bufala campana

250 g € **4,69**  
/€18,76 al kg

500 g € **8,99**  
/€17,98 al kg



Si consiglia di consumarla a temperatura ambiente!

# il Dolciario



Se ti va di stare bene  
Tisane Fredde per un'infusione di *fresco* piacere.

L'Angelica  
Tisane a freddo/mocktail  
vari tipi e grammature

€ **2,89**



Scopri la gamma delle TISANE FREDDE L'Angelica

# la Dispensa



Star  
Saikebon cup  
vari tipi  
79 g

€ **1,29**  
e 16,33 al kg



Star  
Saikebon busta  
pollo/curry/manzo  
79 g

€ **0,79**  
e 10,00 al kg

Star  
Yakisoba  
classica/pollo  
busta 93 g

€ **1,19**  
e 12,80 al kg



Star  
Yakisoba cup  
vari tipi 93 g

€ **1,89**  
e 20,32 al kg

**#TakeEatEasy**

## RISO EXPRESS

PROVA  
LA NOVITÀ

Star  
Saikebon Riso  
vari tipi  
83/84 g

€ **1,69**  
e 20,36/20,12 al kg



## PROVALI TUTTI!

Polli  
Pesto alla genovese  
con/senza aglio 2x90 g

€ **1,99**  
e 11,06 al kg

Polli  
Ragù vegetale olive/  
peperoni e melanzane 2x90 g

€ **1,99**  
e 11,06 al kg

## felicia

Join The **COLORFOOD REVOLUTION**

Felicia  
Pasta con farina  
di avena bio  
vari tipi 340 g

€ **2,39**  
e 7,03 al kg

Felicia  
Pasta di grano  
saraceno bio  
vari tipi 340 g

€ **2,29**  
e 6,74 al kg

Felicia  
Pasta di riso  
integrale bio  
vari tipi 340 g

€ **2,29**  
e 6,74 al kg

Felicia  
Pasta di  
lenticchie rosse/  
ceci bio 250 g

€ **2,49**  
e 9,96 al kg

per la tua **Cura**

**PROTEGGERTI TI PREMIA**



**N°1 PROTEZIONE  
PELLI SENSIBILI IN EUROPA\***

Acquista<sup>1</sup> 20  
di Prodotti Ambre Solaire<sup>2</sup>  
**E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO**  
**UN BUONO SPESA**  
**DA 250€<sup>3</sup>**  
**AL GIORNO**

Garnier  
Linia solare Ambre  
**A PARTIRE DA:**  
**€12,50**

**GARNIER**  
**AMBRE**  
**SOLAIRE**



1: Con un unico scontrino. 2: Sono esclusi: Ambre Solaire Hydra 24H Protect Latte Viso & Corpo SPF50+ da 50ml, Ambre Solaire Hydra 24H Protect Latte Viso & Corpo SPF30 da 50ml e Ambre Solaire Kids Advanced Sensitive SPF50 Latte da 50ml.  
3: Invia un SMS al 339 995 8320, scoprirai subito se hai vinto 1 dei 153 premi messi in palio. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per eventuale estrazione di recupero. Regolamento integrale richiedibile gratuitamente a servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com e consultabile su www.garnier.it | Concorso PROTEGGERTI TI PREMIA valido dal 01.04.2025 al 31.08.2025. Valore montepremi € 38.250,00 (IVA inclusa). 4: NielsenIQ RMS Europa 15 (Spagna, Regno Unito, Germania, Francia, Paesi Bassi, Portogallo, Belgio, Italia, Svizzera, Grecia, Ungheria, Svezia, Polonia, Turchia, Danimarca). Mass Market, protezioni solari per pelli sensibili, Gennaio 2023 - Settembre 2024, dati a valore e volume.

**L'ORÉAL**  
PARIS

**L'ETÀ PERFETTA È ORA**  
*...per prenderti cura di te*

**ACQUISTA 20€**  
DI PRODOTTI AGE PERFECT L'ORÉAL PARIS\*  
**TI RIMBORSIAMO 10€\*\***

L'Oréal  
Age perfect  
crema giorno  
30 ml

**€9,90**  
e 330,00 al lt



**AGE PERFECT**  
COLLAGEN EXPERT GIORNO



**AGE PERFECT**  
CREMA ROSA GIORNO



L'ORÉAL  
PARIS  
**AGE PERFECT**  
ANTI-MACCHIE  
Siero Correttore  
Azione Rapida

L'Oréal  
Age perfect  
crema rosa  
giorno 50 ml

**€12,90**  
e 258,00 al lt

L'Oréal  
Age perfect  
siero anti macchie  
30 ml

**€9,90**  
e 330,00 al lt

**SCOPRI  
DI PIÙ:**



\*con un unico documento d'acquisto. Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 320 204 1887 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "AGE PERFECT TI RIMBORSO 10€" valido dal 01.03.2025 al 30.06.2025. Termini e Condizioni e e-commerce aderenti richiedibili a loreal.servizioconsumatori.corpit@loreal.com e consultabili su www.loreal-paris.it  
Per informazioni scrivi a rimborso10ap@slangcomunicazione.it indicando nome, cognome e codice pratica. \*\*Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.